

Årsredovisning
för
**YOURS KOMMUNIKATIONSBYRÅ I
LULEÅ AB**

556582-3407

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Öström, Verkställande direktör
2023-10-12

Styrelsen och verkställande direktören för YOURS KOMMUNIKATIONSBYRÅ I LULEÅ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsulttjänster och produktion inom marknadsföring och kommunikation. Genom kommunikationslösningar utvecklar vi och stärker våra uppdragsgivares varumärken och skapar genom det affärsnytta.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De tre första kvartalen av räkenskapsåret präglades av fortsatt god efterfrågan på flertalet av våra tjänster. Vi har sett en tendens till avmattning inom hybridevent, vilket omsättningsmässigt kompenseras av ökning på övriga tjänster, men dessvärre inte resultatmässigt. Under sista kvartalet såg vi en vikande efterfrågan varpå vi tvingats till nedskärning på personalkostnader, vilket ger effekt först under nästa räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Bruttoresultat	15 128	14 631	11 862	13 064
Resultat efter finansiella poster	-230	800	22	18
Soliditet (%)	18,3	25,6	29,0	28,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 742 903	305 697	2 148 600
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		305 697	-305 697	0
Fondemission	50 000	-50 000		0
Indragning av aktier	-50 000	-1 050 000		-1 100 000
Årets resultat			10 125	10 125
Belopp vid årets utgång	100 000	948 600	10 125	1 058 725

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	948 600
årets vinst	10 125
	958 725
disponeras så att	
i ny räkning överföres	958 725
	958 725

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Bruttoresultat	2	15 128 413	14 631 680
Personalkostnader	3	-14 922 404	-13 490 434
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-305 610	-253 698
Rörelseresultat		-99 601	887 548
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		793	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131 750	-86 871
Summa finansiella poster		-130 957	-86 871
Resultat efter finansiella poster		-230 558	800 677
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		383 193	-275 980
Förändring av överavskrivningar		-91 555	-48 445
Summa bokslutsdispositioner		291 638	-324 425
Resultat före skatt		61 080	476 252
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 955	-170 555
Årets resultat		10 125	305 697

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	793 890	977 368
Summa materiella anläggningstillgångar		793 890	977 368
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		803 890	987 368
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 426 619	6 957 047
Övriga fordringar		130 165	39
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		751 770	1 762 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		271 041	41 652
Summa kortfristiga fordringar		5 579 595	8 760 837
Summa omsättningstillgångar		5 579 595	8 760 837
SUMMA TILLGÅNGAR		6 383 485	9 748 205

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		948 600	1 742 903
Årets resultat		10 125	305 697
Summa fritt eget kapital		958 725	2 048 600
Summa eget kapital		1 058 725	2 148 600
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	383 193
Akkumulerade överavskrivningar		140 000	48 445
Summa obeskattade reserver		140 000	431 638
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	132 326	986 687
Övriga skulder till kreditinstitut	7	678 341	0
Summa långfristiga skulder		810 667	986 687
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		219 996	350 000
Leverantörsskulder		591 841	1 760 677
Skatteskulder		130 439	91 325
Övriga skulder		1 731 517	2 109 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 700 300	1 869 681
Summa kortfristiga skulder		4 374 093	6 181 280
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 383 485	9 748 205

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Bruttoresultat

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nettoomsättning	-24 687 276 -24 687 276	-21 721 008 -21 721 008

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	21	18

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 585 493	2 316 890
Inköp	122 144	268 603
Försäljningar/utrangeringar	-463 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 243 837	2 585 493
Ingående avskrivningar	-1 608 125	-1 354 427
Försäljningar/utrangeringar	463 788	0
Årets avskrivningar	-305 610	-253 698
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 449 947	-1 608 125
Utgående redovisat värde	793 890	977 368

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 6 Långfristiga skulder

Bolaget har inte några skulder som förfaller mer än fem år efter balansdagen.

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	132 326	986 687

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	4 500 000	4 500 000
	4 500 000	4 500 000

Not 9 Eventualförpliktelser

Bolaget har inte några eventualförpliktelser.

Luleå 2023-10-11

Karin Klockare
Karin Klockare
Ordförande

Patrik Gamryd
Patrik Gamryd

Oskar Norberg
Oskar Norberg

Hanna Stridfeldt
Hanna Stridfeldt

Tobias Öström
Tobias Öström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-11

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Thomas Taavo
Thomas Taavo
Auktoriserad revisor


